
ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

BLANSKO, SALMOVA 17 

pořádá 

 

PROGRAM NA PODPORU ŠKOLNÍ PŘIRAVENOSTI 

NEŽ BUDU PRVNÁČKEM 
 

ve skupinkách budou děti zábavnou formou rozvíjet schopnosti a dovednosti potřebné pro úspěšné 
zvládnutí čtení, psaní a počítání 

těšit se můžete na rozvoj grafomotoriky, zrakového a sluchového vnímání, prostorové orientace, 
řeči a matematických představ 

 

            První setkání proběhne 30. dubna 2024 v 15.00 

 

                  Skupinek se účastní dítě se svým rodičem.  

●     rodič sleduje práci svého dítěte 

●     rodič podporuje své dítě, ale nepracuje za něho 

●     rodič vidí, co již dítě zvládá a čemu je zapotřebí se ještě věnovat 

●     rodič má možnost ve skupině konzultovat daný problém 

 

Organizace: 

●      5 lekcí - termíny schůzek v úterý - 30. 4., 7. 5., 14. 5., 21. 5. a 28. 5. 

         od 15.00 do 16.00 hodin 

●      vstup bočním vchodem pro návštěvy – dítě si při vstupu vylosuje lísteček 

         s barvou skupinky (barvu skupinky nelze měnit) 

●      při prvním setkání se uhradí poplatek 200 Kč v hotovosti 

●      skupinky do 10 dětí budou pracovat pod vedením 2 zkušených 

         pedagogů 

●s sebou potřebujete: pastelky, 2 tužky č. 2, přezůvky (pro dítě) 

 


